Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº002/2024.
Ementa: Sugere reformas em toda a estrutura da Associação de

Moradores da Linha Oriental.

Senhor Presidente:

                   O   Vereador   que a presente subscreve, após

ouvido o plenário na forma regimental, seja enviada cópia da presente

ao Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor competente da

municipalidade, sugerindo reformas em toda a estrutura da Associação

de Moradores da Linha Oriental, tais como: Colocação de cerâmicas,

conserto do telhado, arquibancadas, iluminação do campo, reformas das

churrasqueiras, em toda parede do pavilhão, etc.

                                  Todas as reformas se fazem necessárias, já que

o uso daquele espaço, frequentemente é utilizado pelo Poder Executivo,

sendo também do seu domínio e de sua responsabilidade.

           Nestes Termos

                                 Pede Deferimento

                  Sala de Sessões, 16 de fevereiro de 2024.

Egídio Rodrigues
Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/